QUISP

sportpertutti Circuito " Trofeo dei 10 Comuni MTB XC

0 N O~ W=

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lega Ciclismo - Empoli

STEFANIA MICHELE
RI1ZZO FELICE

MELANI ALBERTO
MALAVARCA ENRICO
SERRAVALLE FABRIZIO
GUADAGNINI MICHAEL
IACOPONI DARIO
CIOLLI ALESSIO

PETRI MATTEO

ACCIAI LEONARDO
REGA GIACOMO
PAGANELLI MATTEO
TANI DIMITRI
IACOPONI SAMUELE
MARRADI MATTIA
FIORELLO MATTEO
LEPRI PAOLO

DE MARTINO VITTORIO
MANDORLINI MARCO
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CLASSIFICA GENERALE

Categoria A1 (da 19 a 32 anni)

GORI ENRICO ALESSANDRO

SALVADORI MARCO
CELESTI ALESSANDRO
MENNILLO ANDREA
GIORGINI MARCO

LARI GABRIELE

BACCI MANUEL

NIGI DAMIANO
BENDINELLI FILIPPO
SPINELLI ALESSIO
CACCIA SIMONE

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

ASD TRICYCLE

TEAM TREDICI BIKE A.S.D.

TEAM TREDICI BIKE A.S.D.

A.S. D. CICLISSIMO BIKE
TORRETTA BIKE ASD

A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
A.S. D. CICLISSIMO BIKE

A.S. D. CICLISSIMO BIKE

TUTTO BIKE TEAM KONA A.S.D.
A.S. D. CICLISSIMO BIKE

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
MOTOR'S BIKERS ASD

MOTOR'S BIKERS ASD

G.S. CICLISTI GRASSINA ASD

IL MAIALETTO A.S.D.

ASD GRIP CASTELFIORENTINO
TEAM LENZ| BIKE A.S.D.

GRUPPO STAFFETTE CAPANNOLESE
M.T. BIKE TEAM 2001 A.S.D.

A.S.D. MTB CLUB CECINA

C.T. UISP MASSA

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
ASD GRIP CASTELFIORENTINO
POL. CASTELLO LARI 1989

TEAM LENZI BIKE A.S.D.

ASD GRIP CASTELFIORENTINO
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ABBIGL[AHENTO TECNICO PER LO SPORT
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CLASSIFICA GENERALE

Categoria A2 (da 33 a 39 anni)
MICHELI DANIELE
BACCI ALESSANDRO
PAOLINI MARCO

SICHI MATTEO
TUMOLILLO DANILO
NENCINI ALESSIO
MADDALONI FEDERICO
COCCHI LEANDRO
PIATTELLI IVAN

DOLFI MATTEO

BETINI IURI

FIORI DAVID

IOZZELLI PAOLO
BANDONI CLAUDIO
CUTAIA CALOGERO
BRACALI ALESSANDRO
AMATO LUCIANO
BOCCARDO LORENZO
PESI SIMONE

MENCHI MANUELE
BIAGI ANDREA
STAFANACCI PAOLO
ROSSI MATTEO
FERRETTI ALBERTO
GIANNINI ANDREA
SIMONCINI FEDERICO
BISI FRANCESCO
DEGL'INNOCENTI STEFANO
FOCARDI FABIO

ASD GRIP CASTELFIORENTINO
DONKEY BIKE CLUB A.S.D.

G.S. CICLISTI GRASSINA ASD
ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI

GS LA MANIA DELLE DUE RUOTE ASD

ASD BY BIKE

MTB MONTECATINI A.S.D.

TEAM TREDICI BIKE A.S.D.

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

ASD CICLI TADDEI

POL. CASTELLO LARI 1989

A.S.D. FREE BIKE CASALGUIDI
CICLO TEAM S.GINESE

MOTOR'S BIKERS ASD

MTB MONTECATINI A.S.D.

TEAM BIKE BARBERINO A.S.D.
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

ASD TRICYCLE

A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
A.S. D. CICLISSIMO BIKE

G.S. VICCHIO BIKE

A.S.D. MTB CLUB CECINA

IL MAIALETTO A.S.D.

A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
IL MAIALETTO A.S.D.

A.S.D. MTB CLUB CECINA
POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D.
G.S. CICLISTI GRASSINA ASD
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B Fabbricato in Ralia - Firenze

CLASSIFICA GENERALE

Categoria A3 (da 40 a 47 anni) A
1 DIDONA RICCARDO PROBIKE FIRENZE ASD A3 154 30 62 1 62 1
2 MORETTINI DIEGO M.C.R. DUE RUOTE A3 100 42 6 58 2
3 UGOLINI GIANNI ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI A3 100 46 5 54 3
4 SBRANA FEDERICO ASD PARKPRE GIORDANA DMT A3 87 30 25 14 32 o
5 ROMANO DOMENICO ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI A3 84 30 26 13 28 11
6 CASTRONUOVO MICHELE TEAM GIOVANNELLI A.S.D. A3 78 32 9 46 5
7 CALOS SIMONE G.S. CICLISTI GRASSINA ASD A3 76 34 8 42
8 BACHECHI GINO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. A3 68 38 7 30 10
9 MATERASSI MASSIMILIANO TEAM BIKE BARBERINO A.S.D. A3 62 28 11 34 s
10 MAINARDI ANDREA GS LA MANIA DELLE DUE RUQOTE ASD A3 60 58 2 2
11 SEGRETI ANDREA INDIVIDUALE A3 59 30 9 30 20 19
12 BOTTI SAURO A.S. D. CICLISSIMO BIKE A3 54 54 3
13 CARMAGNINI RAFFAELE M.T. BIKE TEAM 2001 A.S.D. A3 50 50 4
14 SANTINAMI FABIO ASD CICLOSOVIGLIANA A3 50 50 4
15 TURELLI VALERIO GS LA MANIA DELLE DUE RUOTE ASD A3 48 24 15 24 15
16 FATTICCIONI CURZIO POL. CASTELLO LARI 1989 A3 44 22 17 22 17
17 QUARRI ROCCO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. A3 40 17 22 23 16
18 BOCCIA MIRCO S.T. TEAM AS.D. A3 38 38 7
19 FOSSI ALESSADRO ASD GRIP CASTELFIORENTINO A3 34 30 2 2
20 PORCIANI ALESSANDRO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. A3 31 14 25 17 22
21 GENTILI ENRICO LIVORNO BIKE ASD A3 30 30 10
22 BAFFINI MASSIMILIANO ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI A3 30 15 24 15 24
23 BAGNI MARCO A.S.D. FREE BIKE CASALGUIDI A3 27 27 12
24 MANNINI FABIO LIVORNO BIKE ASD A3 27 27 12
25 GIAMBRONE ALDO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. A3 27 11 28 16 23
26 FALCINI LEONARDO A.S.D. ENERGIA PROPOSTE DI BENESSERE A3 26 26 13
27 VANNI ANDREA ASD BY BIKE A3 25 25 14
28 MANNONI MANUELE ASD CICLI TADDEI A3 23 23 16
29 MONTI CARLO MTB MONTECATINI A.S.D. A3 21 21 18
30 RIGACCI ALESSANDRO A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO A3 21 21 18
31 ROSSI MORENO G.S. CICLISTI GRASSINA ASD A3 20 20 19
32 BARTOLETTI ANGELO SILVANO FEDIA.S.C. A3 19 19 20
33 PONSARD LUCA A.S.D. MTB CLUB CECINA A3 19 19 20
34 ROSELLINI FABIO IL MAIALETTO A.S.D. A3 18 18 21
35 DEMI ALESSIO LIVORNO BIKE ASD A3 18 18 21
36 BENDINELLI PAOLO ASD CICLI TADDEI A3 18 7 32 11 28
37 BENVENUTI FEDERICO MOTOR'S BIKERS ASD A3 17 8 31 9 30
38 VERGOTTINI SIMONE A.S.D. MTB CLUB CECINA A3 16 16 23
39 BUSELLI FABRIZIO A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO A3 14 14 25
40 QUERCI FILIPPO A.S.D. FREE BIKE CASALGUIDI A3 13 13 26
41 MANNARI MICHELE MTB GABBRO 89 A3 13 13 26
42 DI NUCCI MIRKO A.S.D. MTB CLUB CECINA A3 12 12 27
43 BRUSCHI MASSIMO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. A3 10 10 29
44 MINIATI RICCARDO A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO A3 10 10 29
45 BUSILLO GUALTIERO G.S. VICCHIO BIKE A3 8 8 31
46 FOSSI ALESSANDRO ASD GRIP CASTELFIORENTINO A3 2 2
47 BALDI MASSIMO TEAM TREDICI BIKE A.S.D. A3 2 2
48 ANGELINI LUCA MTB MONTECATINI A.S.D. A3 2 2
49 MONTANELLI ANTONIO ASD CICLI TADDEI A3 2 2
50 MONTI WALTER ASD CICLI TADDEI A3 2 2
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MAZZONI CRISTIANO
SECCI SIMONE
FIRENZE MAURIZIO
GIOVANNELLI MARCO
BATTISTINI ANDREA
GIOVANNELLI MASSIMO
DEL CORSO GINO
MESSERI ENRICO
SACCHINI STEFANO
SCARPELLI ALBERTO
BALZANO GIUSEPPE
REGA TOMMASO
PERUZZI MASSIMO
BERNI PAOLO

BARBINI ALESSANDRO
DURELLI MARCO
VOLPE SILVANO
BIANCHINI STEFANO
GRI GIUSEPPE
VOLTERRANI MARCO
DIDONA PIERO

VOLPI MASSIMO

VITI STEFANO

MAFFI ALESSANDRO
SIMI LUCIANO

PERNA ROSARIO
NESCI EMANUELE
VENTURINI NIKITA LUCA
NEVINI ROBERTO
ALFONSI GIANCARLO
PERRONE RINO
CAMPIGLI STEFANO
SGHERRI MAURIZIO
IACOPONI GIAN LUCA
CHIUCHIOLO FRANCO
GAMBICORTI STEFANO
CHIRICI DAVID
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CLASSIFICA GENERALE

Categoria A4 (da 48 a 55 anni)

ASD CICLI TADDEI

A.S. D. CICLISSIMO BIKE

A.S. D. CICLISSIMO BIKE

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
ASD PARKPRE GIORDANA DMT
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
CICLI PUCCINELLI

TUTTO BIKE TEAM KONA A.S.D.
A.S.D. MTB CLUB CECINA
TEAM BIKE BARBERINO A.S.D.
TEAM TREDICI BIKE A.S.D.

A.S. D. CICLISSIMO BIKE

ASD ZEROZERO TEAM

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
LIVORNO BIKE ASD

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
ASD TUTTI IN SELLA

GS LA MANIA DELLE DUE RUOTE ASD
G.C. MADONNA DELL'ACQUA
PROBIKE FIRENZE ASD

MTB MONTECATINI A.S.D.

ASD GRIP CASTELFIORENTINO
ASD CICLI TADDEI

A.S.D. DIEMME CICLI

A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
IL FABBRINI A.S.D.

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
TUTTINBICI ASD

A.S.D. FREE BIKE CASALGUIDI
ASD CICLI TADDEI

MOTOR'S BIKERS ASD
SPORTING CLUB

MTB MONTECATINI A.S.D.
MOTOR'S BIKERS ASD

TERRE ETRUSCOLABRONICHE
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B Fabbricato in Ralia - Firenze

CLASSIFICA GENERALE

Categoria A5 (da 56 a 62 anni )
RAGIONIERI GIANNI
PAZZAGLIA LUCIANO
BETTINI ANDREA

TATINI GABRIELE
CORSINI FRANCO
IACOPONI MASSIMO
ADAMI LUCIANO
BENEFORTI FABRIZIO
BALICE PIETRO
SCARDIGLI FRANCESCO

Categoria A6 (da 63 anni e oltre )
PRIMANTI GIORGIO
VULTAGGIO VINCENZO
GASTASINI ADRIANO

GIORGI ROBERTO

BERTINI VALERIO

BONAIUTI GIUSEPPE

REDI LUCIANO

CARMAGNINI GIULIANO
SARGENTI ARTURO

Categoria EB (E-Bike 13 a 65 anni)
ROSTICCI SIMONE

DEL BINO CRISTIANO

DI LEONARDO MAURO

BARTOLI ALESSANDRO
ESPOSITO NICO

Categoria GB (Giovani B da 16 a 18 anni)
LARI ALESSANDRO

TELESCA FRANCESCO

VIOLA CHRISTIAN

BUSELLI GIACOMO

MASONI VITTORIO

Categoria NC (Non Competitiva 13 a 65 anni)
GRAZZINI MICHELE

ESPOSITO ALESSIO

VETRALLA MICHELE

BALDI MAURIZIO

LEONARDO ALESSANDRO

Categoria W (Donne 13 a 65 anni)
LISCHI BEATRICE

BENEVENTO MARILENA
CATASTINI STEFANIA
MARIANELLI SIMONA

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
ASD GRIP CASTELFIORENTINO
TEAM TREDICI BIKE A.S.D.
A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE
ASD CICLI TADDEI

A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
GS FRATRES FILECCHIO

SPORT GROUP A.S.D.

TEAM TREDICI BIKE A.S.D.

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI

A.S.D. BICIPEDIA

TEAM TREDICI BIKE A.S.D.

ASD CICLOSOVIGLIANA

ASD CICLI TADDEI

A.S.D. BICIPEDIA

A.S.D. ENERGIA PROPOSTE DI BENESSERE
G.S. CICLISTI GRASSINA ASD

ASD GRIP CASTELFIORENTINO

GS FRATRES FILECCHIO

ASD CICLI TADDEI

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI

G.S. TRE EMME A.S.D.

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
ASD VELO CLUB LUNIGIANA

A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO
ASD CICLI TADDEI

A.S.D COMPITESE BIKE

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
A.S.D. ZHIRAF

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI

GS LA MANIA DELLE DUE RUOTE ASD
ASD CICLOSOVIGLIANA

ASD CICLI TADDEI

ASD CICLI TADDEI

A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5

A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6

EB
EB
EB
EB
EB

GB
GB
GB
GB
GB

NC
NC
NC
NC
NC

W
W
W
W

138 30
122 30
120

120

50

46

46

42

38

34 30

150 30
142 30
126 30
118 30
116
72
50
42
38

154 30
134 30
104

90 30
86 30

146 30
124
104
104
48

- = NN

154 30
116
54
50

54
42
58
62
50

46

38

62
58
46
42
54
34
50

38

62
50
46
58
54

58
62
50
54
46

62
58
54
50

3
6
2
1
4

HN 00O W OO O N =

w Moo s =

a W s~ =N

B

58
54
50
46
62
38

42

62
54
58

58
62
54
50

—_ A A A

62
58

N = A~ W

N = g~ N

A W =N



